
JŪRMALAS DOMES 

FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2023. gada 28.novembrī  Nr. 1.2-20/11 

 

Otrdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 11.00  

Sēde atklāta plkst. 11.02  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja 

 

Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Vija Terentjeva 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Jānis Lediņš, Larisa Loskutova, 

Rolands Parasigs-Parasiņš Mārtiņš 

Stulpiņš, Iveta Blaua 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Romāns Mežeckis (darba nespējas 

lapa) 

Sēdē piedalās:  

Personāla pārvaldības nodaļas vadītājas vietniece Sandra Brante 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas p.i. Edīte Homka 

Attīstības pārvaldes vadītāja Gundega Ose 

Inženierbūvju nodaļas vadītāja Karīna Zaharāne 

Īpašumu pārvaldes vadītāja p.i.  Arturs Grants 

Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas nodaļas 

vadītāja 

Zanda Sapronova 

Stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītāja Jekaterina Milberga 

Mežmalas pamatskolas direktore Andžela Zubkovska 

Jūrmalas Izglītības iestādes vadītājs Edgars Bērziņš 

Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas 

vadītāja 

Baiba Birzniece 

Personāla pārvaldības nodaļas Metodoloģijas daļas 

vadītāja 

Madara Greiziņa-Kuzmina 

Kapitāldaļu pārvaldības daļas vadītājs Elviss Venters 

Administratīvās nodaļas vadītāja Indra Kalvāne 

 

Darba kārtība: 

 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 



2 

 

3.  Par Dzimtsarakstu nodaļas 2024. gada budžeta pieprasījumu 

4.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas 2024. gada budžeta pieprasījumu  

5.  Par Sabiedriskā transporta padomes lēmuma Nr. 5A (protokols Nr. 3§5A) atzīšanu 

par spēku zaudējušu un jaunu Sabiedriskā transporta padomes lēmumu Nr. 2 

(protokols Nr. 9§2) 

6.  Par tematiskā plānojuma “Jūrmalas meliorācijas un lietus ūdens kanalizācijas 

sistēmu attīstības plāns” 1. redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai 

7.  Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu Jūrmalas valstspilsētas 

administratīvajā teritorijā  

8.  Par pilnvarojumu parakstīt un iesniegt elektroniskos dokumentus Centrālās finanšu 

un līgumu aģentūras administrētajā Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas 

sistēmas e-vidē  

9.  Par Interreg projekta “Kultūras, radošās industrijas jomu izmantošana iedzīvotāju 

paradumu maiņas un enerģijas patēriņa risinājumiem Baltijas jūras pašvaldībās un 

reģionos” 2024. gada budžeta apstiprināšanu 

10.  Par EKII projekta “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” 

2024.gada budžeta apstiprināšanu 

11.  Par transportlīdzekļa OPEL MERIVA, valsts reģistrācijas numurs HH9001, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

12.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra lēmumā Nr. 433 “Par 

izglītības iestāžu vadītāju un direktoru mēneša darba algas likmju noteikšanu” 

13.  Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības 

iestādēs 

14.  Par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 228 “Par 

investīciju projekta “Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbūve” pieteikuma iesniegšanu 

Satiksmes ministrijai un projektu īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma 

apstiprināšanas” un investīciju projekta 2024. gada budžeta apstiprināšanu 

15.  Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Jūrmalas ūdenstūrisma pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

atbilstoši pilsētas ekonomiskajai specializācijai” 2024. gada budžeta apstiprināšanu 

16.  Par Personāla pārvaldības nodaļas 2024. gada budžeta pieprasījumu 

17.  Par valsts aizdevuma izmaksas termiņa pagarinājumu sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” Eiropas Savienības 

fondu investīciju projekta īstenošanai 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Sproģe iepazīstina ar sēdes darba kārtību un aicina balsot par tās apstiprināšanu.  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par darba kārtības apstiprināšanu („par” – 6 

(R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš, I. Blaua), „pret” – 

nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 



3 

 

apstiprināt darba kārtību: 

 

2.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

3.  Par Dzimtsarakstu nodaļas 2024. gada budžeta pieprasījumu 

4.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas 2024. gada budžeta pieprasījumu  

5.  Par Sabiedriskā transporta padomes lēmuma Nr. 5A (protokols Nr. 3§5A) atzīšanu 

par spēku zaudējušu un jaunu Sabiedriskā transporta padomes lēmumu Nr. 2 

(protokols Nr. 9§2) 

6.  Par tematiskā plānojuma “Jūrmalas meliorācijas un lietus ūdens kanalizācijas 

sistēmu attīstības plāns” 1. redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai 

7.  Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu Jūrmalas valstspilsētas 

administratīvajā teritorijā  

8.  Par pilnvarojumu parakstīt un iesniegt elektroniskos dokumentus Centrālās finanšu 

un līgumu aģentūras administrētajā Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas 

sistēmas e-vidē  

9.  Par Interreg projekta “Kultūras, radošās industrijas jomu izmantošana iedzīvotāju 

paradumu maiņas un enerģijas patēriņa risinājumiem Baltijas jūras pašvaldībās un 

reģionos” 2024. gada budžeta apstiprināšanu 

10.  Par EKII projekta “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” 

2024.gada budžeta apstiprināšanu 

11.  Par transportlīdzekļa OPEL MERIVA, valsts reģistrācijas numurs HH9001, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

12.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra lēmumā Nr. 433 “Par 

izglītības iestāžu vadītāju un direktoru mēneša darba algas likmju noteikšanu” 

13.  Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības 

iestādēs 

14.  Par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 228 “Par 

investīciju projekta “Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbūve” pieteikuma iesniegšanu 

Satiksmes ministrijai un projektu īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma 

apstiprināšanas” un investīciju projekta 2024. gada budžeta apstiprināšanu 

15.  Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Jūrmalas ūdenstūrisma pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

atbilstoši pilsētas ekonomiskajai specializācijai” 2024. gada budžeta apstiprināšanu 

16.  Par Personāla pārvaldības nodaļas 2024. gada budžeta pieprasījumu 

17.  Par valsts aizdevuma izmaksas termiņa pagarinājumu sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” Eiropas Savienības 

fondu investīciju projekta īstenošanai 

 

 



4 

 

2. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņotājs: S. Brante 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš, I. Blaua), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 

22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju 

darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu””. 

 

3. Par Dzimtsarakstu nodaļas 2024. gada budžeta pieprasījumu 

Ziņotājs: E.Homka 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par budžeta pieprasījuma projektu („par” – 6 

(R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš, I. Blaua), „pret” – 

nav, „atturas” – nav), nolēma: 

1. Atbalstīt: Dzimtsarakstu nodaļas 2024.gada budžeta pieprasījumu saskaņā ar 

atzinuma pielikumiem. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai izvērtēt un virzīt 

izskatīšanai domes sēdē. 

 

4.Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas 2024. gada budžeta pieprasījumu  

Ziņotājs: A.Grants - Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa ir sagatavojusi 2024. gada 

budžeta pieprasījumu. Plānotais budžeta līdzekļu apmērs ir 552 302 euro. 

Salīdzinājumā ar 2023. gada budžetu samazinājums ir par 331 989 euro, kas 

saistīts ar energoresursu cenu samazinājumu. Lūdz atbalstīt 2024. gada 

budžeta pieprasījumu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par budžeta pieprasījuma projektu („par” – 6 

(R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš, I. Blaua), „pret” – 

nav, „atturas” – nav), nolēma: 

1. Atbalstīt: Atbalstīt iesniegto Īpašumu pārvaldes Saimnieciskā nodrošinājuma 

nodaļas 2024. gada budžeta pieprasījumu saskaņā ar atzinuma 

pielikumiem. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai virzīt 

izskatīšanai Jūrmalas domes sēdē Īpašumu pārvaldes Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas 2024.gada budžeta pieprasījumu. 

 

5. Par Sabiedriskā transporta padomes lēmuma Nr. 5A (protokols Nr. 3§5A) atzīšanu 

par spēku zaudējušu un jaunu Sabiedriskā transporta padomes lēmumu Nr. 2 

(protokols Nr. 9§2) 

Ziņotājs: G.Ose 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš, I. Blaua), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

 



5 

 

Pieņemt zināšanai: Informāciju par Sabiedriskā transporta padomes pieņemto lēmumu 

Nr. 2 (protokols Nr.9§2) attiecībā uz atbalstīto braukšanas maksas 

atlaidi 15 % apmērā no pilnas biļetes cenas Jūrmalas valstspilsētā 

deklarētajiem iedzīvotājiem, kam pienākas pabalsts transporta 

izdevumu segšanai atbilstoši Jūrmalas domes 2023. gada 

24. augusta saistošajiem noteikumiem Nr. 21 “Par pabalstu 

transporta izdevumu segšanai”. 

 

6. Par tematiskā plānojuma “Jūrmalas meliorācijas un lietus ūdens kanalizācijas 

sistēmu attīstības plāns” 1. redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai 

Ziņotājs: K.Zaharāne 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš, I. Blaua), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par tematiskā plānojuma “Jūrmalas meliorācijas 

un lietus ūdens kanalizācijas sistēmu attīstības plāns” 1. redakcijas nodošanu 

publiskajai apspriešanai”  

 

7. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu Jūrmalas 

valstspilsētas administratīvajā teritorijā 

Ziņotājs: Z.Sapronova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš, I. Blaua), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas 

noteikšanu Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā teritorijā”. 

 

8. Par pilnvarojumu parakstīt un iesniegt elektroniskos dokumentus Centrālās 

finanšu un līgumu aģentūras administrētajā Kohēzijas politikas fondu vadības 

informācijas sistēmas e-vidē 

Ziņotājs: J.Milberga 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš, I. Blaua), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par pilnvarojumu parakstīt un iesniegt 

elektroniskos dokumentus Centrālās finanšu un līgumu aģentūras administrētajā 

Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas sistēmas e-vidē”. 

 

9. Par Interreg projekta “Kultūras, radošās industrijas jomu izmantošana 

iedzīvotāju paradumu maiņas un enerģijas patēriņa risinājumiem Baltijas jūras 

pašvaldībās un reģionos” 2024. gada budžeta apstiprināšanu 

Ziņotājs: J.Milberga - atbilstoši Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta lēmumam 

Nr. 384 “Par Interreg Baltijas jūras reģiona transnacionālās sadarbības 

programmas 3. prioritātes “Klimata neitrālas sabiedrības” projekta 

“Kultūras, radošās industrijas jomu izmantošana iedzīvotāju paradumu 

maiņas un enerģijas patēriņa risinājumiem Baltijas jūras pašvaldībās un 

reģionos” īstenošanu” ir sagatavots projekta 2024. gada budžets. 



6 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš, I. Blaua), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

1. Atbalstīt: - Projekta “Kultūras, radošās industrijas jomu izmantošana iedzīvotāju 

paradumu maiņas un enerģijas patēriņa risinājumiem Baltijas jūras 

pašvaldībās un reģionos” 2024. gada budžeta projektu. 

- Projekta “Kultūras, radošās industrijas jomu izmantošana iedzīvotāju 

paradumu maiņas un enerģijas patēriņa risinājumiem Baltijas jūras 

pašvaldībās un reģionos” finansēšanas plānu 2024. gadam. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas 2024. gada budžeta pieprasījumu projektam 

“Kultūras, radošās industrijas jomu izmantošana iedzīvotāju paradumu 

maiņas un enerģijas patēriņa risinājumiem Baltijas jūras pašvaldībās un 

reģionos” virzīt izskatīšanai Jūrmalas domes sēdē. 

 

10. Par EKII projekta “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” 

2024. gada budžeta apstiprināšanu 

Ziņotājs: J.Milberga - atbilstoši Jūrmalas domes 2023. gada 30. marta lēmumam 

Nr. 111 “Par Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta aktivitātes 

“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana pašvaldību publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūra” projekta “Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā” īstenošanu ir sagatavots projekta 2024. gada 

budžets. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš, I. Blaua), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

1. Atbalstīt: - Projekta “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā” 2024. gada budžeta projektu. 

- Projekta “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā” finansēšanas plānu 2024. gadam. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas 2024. gada budžeta pieprasījumu projektam 

“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” virzīt 

izskatīšanai Jūrmalas domes sēdē. 

 

11. Par transportlīdzekļa OPEL MERIVA, valsts reģistrācijas numurs HH9001, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņotājs: A.Zubkovska 



7 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš, I. Blaua), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par transportlīdzekļa OPEL MERIVA, valsts 

reģistrācijas numurs HH9001, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

noslēgšanu”. 

 

12. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra lēmumā Nr. 433 “Par 

izglītības iestāžu vadītāju un direktoru mēneša darba algas likmju noteikšanu” 

Ziņotājs: E.Bērziņš - pamatojoties uz Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 

26. oktobra rīkojumu Nr. 1.1-14/23/306 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības izglītības iestāžu restrukturizāciju”, Jūrmalas domes 2023. gada 

26. oktobra nolikumu Nr. 74 “Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra nolikums”, 

restrukturizācijas rezultātā faktisko iestādes izglītojamo skaita pieaugumu 

un ņemot vērā Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumos Nr. 445 

“Pedagogu darba samaksas noteikumi” noteikto, aicina atbalstīt grozījumus 

lēmuma projektā. Lēmuma projekta grozījumi tika izskatīti amatu saimju 

darba grupas sanāksmē. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš, I. Blaua), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 

28. septembra lēmumā Nr. 433 “Par izglītības iestāžu vadītāju un direktoru mēneša 

darba algas likmju noteikšanu”. 

 

13. Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

izglītības iestādēs 

Ziņotājs: E.Bērziņš – saskaņā ar likumā noteikto saistošie noteikumi tika ievietoti 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv sabiedrības viedokļa 

noskaidrošanai. Tika saņemti līdzīgi pēc rakstura trīspadsmit privātpersonu 

iebildumi par saistošajos noteikumos noteikto ēdināšanas maksas apmēru 

izglītojamajiem, kuri apgūst pirmsskolas izglītības programmas izglītības 

iestādēs un, kur ēdināšanu nodrošina pati izglītības iestāde. Iesniegumos 

tika pausts viedoklis, ka noteiktais apmērs 2,17 euro ir par zemu, kas 

pamatots pēc Centrālās statistikas pārvaldes datiem. 

Minētie iebildumi netiek ņemti vērā, jo, sagatavojot saistošo noteikumu 

projektu, tika veikts pārtikas produktu cenu salīdzinājums par laika periodu 

no 2022. gada septembra mēneša līdz 2023. gada septembrim. Aicina 

atbalstīt saistošos noteikumus esošajā redakcijā. 

L.Loskutova – priekšlikums, pārskatot ēdināšanas izmaksu apmēru 

nākamgad, piesaistīt arī profesionālus speciālistus, kā arī ņemt vērā praksi 

citās pilsētās, jo ēdināšanas summa Jūrmalas izglītības iestādēs ir 

ievērojami zemāka kā Rīgā vai citās pilsētās. 

I.Blaua – kā ikdienā tiek kontrolēts izglītojamo skaits pirmskolas izglītības 

iestādēs? 

E.Bērziņš – pirmskolas izglītības iestādēs tiek fiksēti tie audzēkņi, kuri ir 

ieradušies attiecīgajā iestādē pēc līdzīga principa kā tas tiek darīs 



8 

 

vispārizglītojošās iestādēs. Šis ir jautājums, kam tiks pievērsta pastiprināta 

uzmanība. 

R.Sproģe – ir jānosaka kārtība, kā pirmskolas izglītības iestāde reģistrē 

bērnu neierašanos mācību iestādē, lai ēdiens tiek sagatavots tikai 

klātesošiem. 

Aicina balsot par sagatavoto saistošo noteikumu projektu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu („par” – 6 

(R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš, I. Blaua), „pret” – 

nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu projektu “Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādēs”. 

 

14. Par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 228 “Par 

investīciju projekta “Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbūve” pieteikuma iesniegšanu 

Satiksmes ministrijai un projektu īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma 

apstiprināšanas” un investīciju projekta 2024. gada budžeta apstiprināšanu 

Ziņotājs: B.Birzniece - aicina skatīt sagatavoto precizēto lēmuma projekta un 

atzinuma redakciju. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš, I. Blaua), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

1. Atbalstīt: 1. Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas 

iesniegtos grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija lēmumā 

Nr. 228 “Par investīciju projekta “Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbūve” 

pieteikuma iesniegšanu Satiksmes ministrijai un projektu īstenošanu pēc 

valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas”. 

2. Projekta “Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbūve” 2024. gada budžeta 

projektu. 

2. Uzdot: Budžeta nodaļai, ņemot vērā deputātu komitejā sniegto atzinumu, 

sagatavojot budžeta projektu sniegt priekšlikumus apropriācijas 

apjomam, ievērojot budžeta pieprasījumā norādītās prioritātes un 

pašvaldības budžetā pieejamo finansējumu. 

 

15. Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā 

atbalsta mērķa projekta “Jūrmalas ūdenstūrisma pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība atbilstoši pilsētas ekonomiskajai specializācijai” 2024. gada budžeta 

apstiprināšanu 

Ziņotājs: B.Birzniece - 2024. gada ietvaros plānots saņemt 58 179 euro apmērā 

noslēguma finansējumu no Centrālās finanšu un līgumu aģentūras un 

atgriezt ieguldīto pašvaldības finansējumu Jūrmalas valstspilsētas 

pamatbudžetā. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš, I. Blaua), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 



9 

 

1. Atbalstīt: Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas projekta 

"Jūrmalas ūdenstūrisma pakalpojumu infrastruktūras attīstība atbilstoši 

pilsētas ekonomiskajai specializācijai" 2024.gada budžeta pieprasījumu 

saskaņā ar pievienotajiem dokumentiem. 

2. Uzdot: Budžeta nodaļai ņemot vērā deputātu komitejā sniegto atzinumu, 

sagatavojot budžeta projektu sniegt priekšlikumus apropriācijas 

apjomam, ievērojot budžeta pieprasījumā norādītās prioritātes un 

pašvaldības budžetā pieejamo finansējumu. 

 

16. Par Personāla pārvaldības nodaļas 2024. gada budžeta pieprasījumu 

Ziņotājs: M.Greiziņa-Kuzmina 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par budžeta pieprasījuma projektu („par” – 6 

(R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš, I. Blaua), „pret” – 

nav, „atturas” – nav), nolēma: 

1. Atbalstīt: Personāla pārvaldības nodaļas 2024. gada budžeta pieprasījumu saskaņā 

ar pievienotajiem dokumentiem. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Personāla 

pārvaldības nodaļas 2024. gada budžeta pieprasījumu virzīt iekļaušanai 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžeta projektā. 

 

17. Par valsts aizdevuma izmaksas termiņa pagarinājumu sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” Eiropas 

Savienības fondu investīciju projekta īstenošanai 

Ziņotājs: E.Venters 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs-Parasiņš, I. Blaua), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par valsts aizdevuma izmaksas termiņa 

pagarinājumu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” Eiropas Savienības fondu investīciju projekta īstenošanai”. 

 

Sēde slēgta plkst. 11.47 

Sēdes vadītāja  R. Sproģe 

Sēdes protokolētāja  V. Terentjeva 

 


